2022年北京市通州区体育局关于公示授予

任紫菲等47人二级三级运动员称号的通知
 
根据国家体育总局《运动员技术等级管理办法》（国家体育总局令第18号）的规定，和体育总局关于《运动员技术等级标准》（体竞字【2021】131号）的要求。经通州区体育局审核，现将任紫菲等47人二级三级运动员称号予以公示, 公示期为7个工作日，公示期后如无异议，自动生效。

公示期内，如对具体名单有异议，任何单位和个人均可以电话、书面或其他形式向通州区体育局反映。以单位名义反映问题的，须加盖单位公章；以个人名义反映问题的，须署名及提供联系方式或当面反映。

举报电话：(010)69518449

具体名单如下：(共三页)
	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	田径1人

	任紫菲
	女
	乙组
	标枪
	42.65米
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	羽毛球3人

	范雅媛
	女
	甲组
	团体
	第四名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	石雨彤
	女
	甲组
	团体
	第四名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	刘梓蔚
	女
	甲组
	团体
	第四名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	跆拳道3人

	伍月禾
	女
	甲组
	55kg
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	苏文乐
	男
	甲组
	59kg
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	赵立文杰
	男
	甲组
	55kg
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	游泳11人

	徐  阳
	女
	11岁组
	100米蝶泳
	1：14.62
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	杨翔童
	女
	17-18岁组
	50米自由泳
	29.66
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	李勃睿
	男
	12岁组
	200米混合泳
	2:28.53
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	姚雨辰
	女
	11岁组
	50米仰泳
	36.57
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	陈孖昂
	男
	17-18岁组
	100米蛙泳
	1:14.62
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	陈孖轩
	男
	17-18岁组
	100米蛙泳
	1:17.44
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	刘安琢
	女
	12岁组
	200米自由泳
	2:34.17
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	周希诺
	女
	11岁组
	100米仰泳
	1:19.85
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	张云贺
	男
	13岁组
	50米蝶泳
	31.78
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	郝欣悦
	女
	12岁组
	200米混合泳
	2:50.45
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	刘林烽
	男
	12岁组
	50米蛙泳
	36.55
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	武术散打1人

	李星寰
	男
	甲组
	56KG
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	体操4人

	苏思齐
	女
	乙组
	全能
	第十六名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	席泽豪
	男
	丁组
	吊环
	第八名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	孙明浩
	男
	丙组
	吊环
	第八名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	刘嘉轩
	女
	丁组
	全能
	第二十四名
	2022年北京市第十六届运动会
	三级

	空手道9人

	刘琦
	男
	甲组
	+70KG
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	李沛齐
	男
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	黄振
	男
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	刘汇卿
	男
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	刘尚
	男
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	邓耀阳
	男
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	程佩涵
	女
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	张子新
	女
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	陈孟夕昀
	女
	甲组
	团体组手
	第三名
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	姓名
	性别
	组别
	小项
	成绩
	赛事名称
	申请等级

	武术套路3人

	沈潇
	男
	甲组
	传统太极器械
	第一名
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	崔俪潇
	女
	甲组
	传统太极器械
	第一名
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	尹俪潇
	女
	甲组
	42式太极拳
	第二名
	2022年北京市青少年锦标赛
	二级

	排球12人

	胡轩豪
	男
	甲组
	男排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	孙鑫然
	男
	甲组
	男排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	梁锴
	男
	甲组
	男排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	刘潇泽
	男
	甲组
	男排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	王楷文
	男
	甲组
	男排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	韩霁冰
	男
	甲组
	男排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	刘宇彤
	女
	甲组
	女排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	王璘晳
	女
	甲组
	女排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	王思雨
	女
	甲组
	女排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	李悦涵
	女
	甲组
	女排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	苏钰婷
	女
	甲组
	女排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

	许悦
	女
	甲组
	女排
	第四
	2022年北京市第十六届运动会
	二级

            

  通州区体育局
                                            2022年10月27日